1

Estado de Santa Catarina

Prefeitura de São Cristóvão do Sul

DECRETO Nº 1464/2016

“DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO – ACT/SME Nº 03/2016 DE

PROCESSO SELETIVO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

SISI BLIND, Prefeita Municipal de São Cristóvão do Sul, no uso de suas atribuições
legais previstas pelo artigo 79, inciso IX, da Lei Orgânica do Município de São

Cristóvão do Sul, demais legislação vigente, com base no Edital de Processo Seletivo
03/2016:

DECRETA:

Art. 1º - Ficam HOMOLOGADAS as inscrições deferidas dos candidatos ao Edital de

Processo Seletivo – ACT/SME n. 03/2016, listadas conforme anexo I, parte integrante
e inseparável do presente.

Art. 2º - Ficam CONVOCADOS os candidatos com inscrição homologada, para

comparecerem na Prova Escrita no dia 11 de janeiro de 2017, às 19 horas, no
Núcleo Educacional Crescer, sito a Rua Maximino Moraes, nº 212 (em frente à

Câmara Municipal de Vereadores), Bairro Centro, São Cristóvão do Sul/SC.

Parágrafo Único: Os candidatos inscritos deverão comparecer com trinta minutos de
antecedência ao local para verificar a sala de provas, munidos de seu “protocolo de

inscrição” com o documento de identidade utilizado na inscrição, e caneta preta ou
azul.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação;

Art. 4º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

São Cristóvão do Sul, 20 de dezembro de 2016.

SISI BLIND
Prefeita Municipal

Publicado o presente decreto, aos vinte dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezesseis no

Mural Público do Paço Municipal, situado na portaria da Prefeitura Municipal.

TONIEL DA SILVA

Secretário de Planejamento, Administração e Finanças

2

Estado de Santa Catarina

Prefeitura de São Cristóvão do Sul

DECRETO MUNICIPAL Nº 1464/2016

ANEXO I

3

Estado de Santa Catarina

Prefeitura de São Cristóvão do Sul

Inscrições Processo Seletivo – ACT/SME n° 003/2016

Nº Nome Área Pretendida Pontuação

001 Roseli Rodrigues da Costa Educação Infantil e Séries Iniciais 1,70

002 Indianara Cristina de Lima Educação Infantil e Séries Iniciais 1,70

003 Cristiane Aparecida Kilin Educação Infantil e Séries Iniciais 1,70

004 Adriana da Cruz Educação Infantil e Séries Iniciais 1,60

005 Daniella Cristina Bastos Educação Infantil e Séries Iniciais 1,50

006 Rosangela Aparecida Poyer da Silva Arte 6,50

007 Aline de Oliveira Maziero Educação Infantil e Séries Iniciais 2,50

008 Joseane Fernandes do Prado Educação Infantil e Séries Iniciais 5,00

009 Sandriléia de Oliveira Educação Infantil e Séries Iniciais 1,70

010 Geise Fernandes do Prado Educação Física 4,0

011 Andrei Santos Educação Física 4,0

012 Graziele Nunes Educação Infantil e Séries Iniciais 1,9

013 Suyankelly Rosa Reche Educação Infantil e Séries Iniciais 5,0

014 Vanderlei Dias Ferreira Matemática 5,00

015 Bruna Pereira Telles Educação Física 5,00

016 Francilene Julita Tristão Paim Educação Infantil e Séries Iniciais 5,00

017 Karine de Fátima Ribeiro Educação Infantil e Séries Iniciais 1,50

018 Fernanda de Lima Zanotto Educação Infantil e Séries Iniciais 2,50

019 Viviane Severo Menegat Língua Portuguesa e Inglês 5,00

020 Franciane Aparecida Tristão Educação Infantil e Séries Iniciais 5,00

021 Elizane Ferreira da Silva Educação Infantil e Séries Iniciais 5,00

022 Francielli Scalabrin Educação Infantil e Séries Iniciais 4,60

023 Vaneide Amaral de Lima Educação Infantil e Séries Iniciais 4,00

024 Adriele Gonçalves da Silva Educação Física 4,00

025 Thiago Augusto Galizza Educação Física 4,00

026 Valdirene Pereira  Educação Infantil e Séries Iniciais 3,00

027 Camila Talamini da Silva Gonçalves Educação Infantil e Séries Iniciais 3,50

028 Ivo Orli Ribeiro Schaefer Matemática 5,00

029 Rosangela Maciel dos Santos História 4,00

030 Fabiana Lucia Ziero Educação Infantil e Séries Iniciais 6,50

031 Franciele Alves da Cruz Educação Física 4,00

032 Juliani Fernandes do Prado Educação Infantil e Séries Iniciais 3,00

033 Zuleica Zang História 4,00

034 Silvia Wolinger Goetten Educação Infantil e Séries Iniciais 5,00

035 Liana Andressa Brizola Constante Educação Infantil e Séries Iniciais 2,50

036 Simone Lima Rodrigues Educação Infantil e Séries Iniciais 1,50

037 Mayara Gatner Tigre Educação Infantil e Séries Iniciais 1,50

038 Margarete Borba Ciências biológicas 5,60

039 Dirce Aparecida Miranda de Campos Educação Infantil e Séries Iniciais 6,50

040 Clenice Truppel Fagundes Educação Infantil e Séries Iniciais 4,00

041                     Eliziane de Moraes Coppino  Educação Infantil e Séries Iniciais 2,5

042 Janaina Aparecida Silveira Rosa Educação Física 4,0

043 Itamara de Jesus História 2,5

044 Vanusa Trevisol Castilho Educação Infantil e Séries Iniciais 5,0

045 Maria Elise Jacinto Educação Infantil e Séries Iniciais 3,7

046 Denise Costa Lechinesky Educação Infantil e Séries Iniciais 2,8

047 Edilaine aparecida Hygino Educação Física 1,7

4

Estado de Santa Catarina

Prefeitura de São Cristóvão do Sul

048 Daniela Ferreira dos Santos Educação Infantil e Séries Iniciais 6,2

049 Patricia do Prado Santos Educação Infantil e Séries Iniciais 1,5

050 Cleonice de Fátima Calefe Barbosa Educação Infantil e Séries Iniciais 3,1

051 Patricia Rosa Fernandes Educação Infantil e Séries Iniciais 1,9

052 Adriana Aparecida dos Santos Educação Infantil e Séries Iniciais 1,5

053 Vera Lucia Calefe Educação Infantil e Séries Iniciais 4,6

054 Ana Carla Pereira dos Santos Educação Infantil e Séries Iniciais 1,7

055 Nataly de Almeida frança Arte 4,0

056 Eliane Aparecida Godoy Educação Infantil e Séries Iniciais 4,8

057 Letícia Pereira Língua Portuguesa 3,0

058 Lisiane Aparecida de Souza Educação Infantil e Séries Iniciais 2,1

059 Roseli Ferreira da Silva Educação Infantil e Séries Iniciais 3,6

060 Francislaine Santos Souza Educação Infantil e Séries Iniciais 3,6

061 Claudia Iorana da Silva Educação Infantil e Séries Iniciais 1,7

062 Karine Rosa Educação Infantil e Séries Iniciais 2,5

063 Nicole Caroline dos Santos Almeida  Educação Infantil e Séries Iniciais 2,5

064 Hélide Madalena Sangalli Educação Infantil e Séries Iniciais 0,9

065 Luciana Bastos do prado Educação Infantil e Séries Iniciais 4,4

066 Eliane Fernandes Zanini Educação Infantil e Séries Iniciais 1,5

067 Elaine Pires de Almeida Ribeiro Arte 1,9

068 Gisele Fernandes Ferreira Educação Infantil e Séries Iniciais 1,5

069 Janaina Martins Xavier Língua portuguesa e Inglês 6,5

070 Rita de Fátima Dias Batista Educação Infantil e Séries Iniciais 1,5

071 Jéssica Stockmann de Lima Educação Infantil e Séries Iniciais 1,7

072 Roseli Salete Moraes de Melo Santos Educação Infantil e Séries Iniciais 4,2

073 Lucilene de Souza Chaves Branco Educação Infantil e Séries Iniciais 3,1

074 Tayná Hahn Peichó Educação Infantil e Séries Iniciais 1,5

075 Aline Aparecida Ferreira Suppi Educação Infantil e Séries Iniciais 1,9

076 Milena dos Santos Pereira Educação Infantil e Séries Iniciais 3,5

077 Katia Regina de L. F. Francioni Educação Infantil e Séries Iniciais 4,6

078 Edna Suzi da Silva Educação Infantil e Séries Iniciais 2,5

079 Neusa Zechini da Silva Educação Infantil e Séries Iniciais 2,6

080 Silmara França da Rocha Educação Infantil e Séries Iniciais 2,5

081 Bruna Ribeiro da Silva Educação Infantil e Séries Iniciais 4,0

082 Paula Adriana Ribeiro da Silva Educação Infantil e Séries Iniciais 4,0

083 Eula Paula Diel Grobe dos Santos Arte 1,2

084 Bruna da Costa Farias Educação Infantil e Séries Iniciais 4,0

085 Mariana Ferreto Educação Infantil e Séries Iniciais 4,0

086 Ana Carla Silveira Negrini Educação Infantil e Séries Iniciais 1,4

087 Marco Antonio vieira Matemática 4,6

088 Camila da Silva Educação Infantil e Séries Iniciais 2,5

089 Cristiane Palhano de Oliveira Educação Infantil e Séries Iniciais 3,1

090 Marcia Chaves Arte 4,0

091 Jucelia Padilha Educação Infantil e Séries Iniciais 1,8

092 Robson Posanski Educação Física 0,9

093 Wlliane Godoy Goetten Educação Infantil e Séries Iniciais 1,6

094 Gabriela d eSouza Cruz Educação Física 3,0

095 Fábio Fernandes Educação Física 3,1

096 Lucas Matos Melo Ciências 3,1

097 Elaine Oliveira de Liz Matemática 3,1

5

Estado de Santa Catarina

Prefeitura de São Cristóvão do Sul

098 Juliana Gonçalves História 3,0

099 Roberta Ribeiro Sales Língua Portuguesa e Inglês 1,5

100 Cleber Rodrigues Gonçalves Educação Física 3,1

101 Aline Maiara Pires Educação Infantil e Séries Iniciais 2,3

102 Giani Keuri Ferrarez Língua Portuguesa e Inglês 1,9

103 Dinacir Ribeiro Ferrarez Língua Portuguesa e Inglês 5,0

104 Jefferson Barbiano da Silva Educação Física 0,9

105 Joelma de Fátima Silva Arte 4,0